Tempus Open - Fredrik Ekesten

Fredrik Ekesten

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Ryggsim (50) Personbasta: 02:21.37 AQUA-poang: 496 Datum: 2011-05-15 Tavling: Tyr

Challenger Meet

Tid

02:21.37
02:23.01
02:23.82
02:25.26
02:25.42
02:25.70
02:26.00
02:26.53
02:26.63
02:27.23
02:27.99
02:28.40
02:28.45
02:29.14
02:29.78
02:32.19
02:36.50
02:36.76
02:37.97

02:39.54

AQUA
496
479
471
457
455
453
450
445
444
439
432
428
428
422
417
397
365
363
355

345

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-05-15

2012-05-13

2012-06-27

2011-05-22

2014-01-26

2013-01-27

2012-07-19

2011-05-08

2011-07-06

2011-06-04

2015-06-06

2011-07-21

2012-05-19

2011-06-18

2012-06-02

2012-05-06

2010-06-20

2010-06-20

2010-06-13

2010-07-07

Tavling

Tyr Challenger Meet

Tyr Challenger Meet 2012
SM/JSM (50m) 2012

Neptuniaden 2011

Swedish Grand Prix 1

Swedish Grand Prix 1

Sum-Sim (50m) 2012

Jons Svanbergsimmet 2011
NUSS Aldre och Yngre 50 m 2011
DM 50m Mellansvenska SF 2011
DM - JDM (50m) 2015

SUM-SIM 2011 (50m)
Neptuniaden

UGP 3 2011

JDM-DM 50m Mellansvenska 2012
Jons Svanbergsimmet 2012
Distriktsmasterskapen i MSSF
Distriktsmasterskapen i MSSF
UGP 3 - 2010

NUSS Aldre och Yngre 50 m 2010


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=281758
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281758&amp;event=46&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281758&amp;event=46&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281758&amp;event=46&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281758&amp;event=46&amp;Result_sort=result_date

